Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης με την παρούσα πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης και 
ανταποκρίνεται στο τεκμηριωμένο αίτημα της υπηρεσίας.
4. Τη σχετική Έγκριση Πολυετούς Υποχρέωσης κατά περίπτωση.   

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους  € ΕΞΗΝΤΑ ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΥΡΩ  ( 66.640,00 ) , για την 
πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του ΔΗΜΟΣ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ  Κ.Α.Ε. 
00.6733.0008, κατηγορίας: Τακτικά, οικ. έτους 2025 για την  Καταβολή οικονομικού βοηθήματος σε οικονομικά 
ευάλωτους κατοίκους του Δήμου Νέας Σμύρνης περιόδου Χριστουγέννων.    

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ   
ΔΗΜΟΣ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΤΕΛΑΚΗΣ    

και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη  
ΕΞΗΝΤΑ ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΥΡΩ (66.640,00) €  
είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της υπό Φορέα ΔΗΜΟΣ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ     
και Κ.Α.Ε 00.6733.0008 πίστωσης.  
Καταχωρήθηκε με α/α  1 στο Μητρώο Δεσμεύσεων 
της Υπηρεσίας μας. Υπόλοιπο προς ανάληψη: 
€ ΕΙΚΟΣΙ ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΕΥΡΩ
( 23.360,00 )

η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Δ/νσης
 Οικονομικής Διαχείρισης  

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΕΛΕΝΤΖΑ

Στοιχεία Έγκρισης :  - 
Παρατηρήσεις : 

Κοινοποίηση:
1.Ελεγκτικό Συνέδριο  

ΑΔΑ: 9ΘΒ7ΩΚ3-Γ9Θ